
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 6 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B7F61351556859A424FD95875D666C



quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Avisos P.P.R.P 43 a 46/15.

• Comunicado - Adiamento de licitação. Pregão Presencial para registro de Preço nº 040/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B7F61351556859A424FD95875D666C



quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.043/2015 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 043/2015. Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual Aquisição de materiais de armarinho com o escopo de suprir as 
demandas das diversas Secretarias do Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço 
Global.  Sessão: 18 de Maio de 2015, às 09:00h.. Informações das 08:00 as 12:00 
através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de 
Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. 
Irecê/Ba, 05/05/2015/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59053D6CCAFADAFA9B787B1F680C9B3C

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.044/2015 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 044/2015. Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual Aquisição de Material Esportivo, com o escopo de suprir as 
demandas das diversas Secretarias do Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço por 
Lote.  Sessão: 18 de Maio de 2015, às 15:00h. Informações das 08:00 as 12:00 através 
do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, 
sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê/Ba, 
05/05/2015/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59053D6CCAFADAFA9B787B1F680C9B3C

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.045/2015 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 045/2015. Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual Locação de Impressoras, com o escopo de suprir as demandas 
das diversas Secretarias do Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço por Lote.  
Sessão: 19 de Maio de 2015, às 09:00h. Informações das 08:00 as 12:00 através do 
telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito 
na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê/Ba, 
05/05/2015/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59053D6CCAFADAFA9B787B1F680C9B3C

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.046/2015 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 046/2015. Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual Aquisição de Água Mineral em recipientes de tamanhos diversos, 
com o escopo de suprir as demandas do Município de Irecê BA. Tipo: Menor Preço 
Global.  Sessão: 20 de Maio de 2015, às 09:00h. Informações das 08:00 as 12:00 
através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de 
Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. 
Irecê/Ba, 05/05/2015/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59053D6CCAFADAFA9B787B1F680C9B3C

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
COMUNICADO - ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.040/2015 

  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que a licitação na modalidade Pregão 
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 040/2015. Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual Aquisição de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros 
para atender as necessidades do município de Irecê, conforme especificações e 
quantitativos estimados, constantes no Edital e seus anexos. Tipo Menor Preço Global, 
foi adiada para adequações no edital. Nova data da Sessão: 19 de Maio de 2015, às 
15:00h. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor 
de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado 
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 05/05/2015/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B7F61351556859A424FD95875D666C


		2015-05-06T13:29:25-0300




